
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Sexta-feira •  19 de maio de 2017 •  Ano I • Edição Nº 54

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017) ....................................................... 2
JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017) ......................................................... 3
JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017) ......................................................... 4



Sexta-feira
1 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 54

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 
 

 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2017 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos e materiais de 
informática, visando atender as necessidades de diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de São 
Félix, durante o exercício 2017. 
 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
 
EMPRESA VENCEDORA: OUROCÓPIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE COMPUTADORES EIRELLI - EPP 
 
VALOR TOTAL: R$99.050,00 (noventa e nove mil e cinqüenta reais) 
 

 

Edson Luiz Moreira Costa 

Pregoeiro 

 
NOS TERMO DO PARECER JURÍDICO, HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO, PARA QUE 
PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS. 
 
 
São Félix, 17 de maio de 2017. 
 
 
 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO 
PREFEITO 

 



Sexta-feira
1 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 54

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

CONVOCAÇÃO PARA RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS nº 001/2017 

 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de São Félix, após a analise 
da habilitação convoca os interessados na Tomada de Preços nº 001/2017 referente ao 
Processo Administrativo nº 102/2017, cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada 
em Obras e Serviços de Engenharia, para recuperação de pavimentação em paralelepípedo 
em diversas ruas com drenagem no município de São Félix, conforme especificações e 
quantitativos estimados no Edital e seus anexos, para comparecerem na COPEL – Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal para a divulgação do resultado que ocorrerá 
dia 23/05/2017 às 08h. São Félix, 18/05/2017 – Edson Luiz Moreira Costa – Presidente da 
Comissão de Licitação. 



Sexta-feira
1 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 54

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

CONVOCAÇÃO PARA RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS nº 002/2017 

 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de São Félix, após a analise 
da habilitação convoca os interessados na Tomada de Preços nº 002/2017 referente ao 
Processo Administrativo nº 103/2017, cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada 
em Obras e Serviços de Engenharia, para manutenção de prédios públicos, conforme 
especificações e quantitativos estimados no Edital e seus anexos, para comparecerem na 
COPEL – Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal para a divulgação do 
resultado que ocorrerá dia 23/05/2017 às 10:30h. São Félix, 18/05/2017 – Edson Luiz 
Moreira Costa – Presidente da Comissão de Licitação. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017)
	JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017)
	JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-05-19T15:45:04-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




